

EXOTICAUDIO ApS

Strandboulevarden 27, 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Henrik Frost Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EXOTICAUDIO ApS
Strandboulevarden 27, 4 th
2100 København Ø

Telefonnummer: 25215002

CVR-nr: 31577497

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder import og eksport af AV udstyr, produktion og rådgivning samt dermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.073 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derved omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig positiv indtjening.

Selskabets moderselskab har givet en erklæring om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		52.929	-409.626
Personaleomkostninger	1	-1.019.359	-1.134.545
Resultat af ordinær primær drift		-966.430	-1.544.171
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-21.203	-87.182
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		37.575	34.471
Andre finansielle indtægter		0	520
Øvrige finansielle omkostninger	2	-436.315	-385.297
Ordinært resultat før skat		-1.386.373	-1.981.659
Skat af årets resultat	3	313.761	367.260
Årets resultat		-1.072.612	-1.614.399
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.072.612	-1.614.399
I alt		-1.072.612	-1.614.399

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.271	34.474
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	63.271	34.474
Anlægsaktiver i alt		63.271	34.474
Råvarer og hjælpematerialer		9.970.091	9.187.803
Forudbetalinger for varer		101.874	101.874
Varebeholdninger i alt		10.071.965	9.289.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		559.027	531.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.129.221	2.019.270
Udskudte skatteaktiver		1.243.421	1.140.197
Andre tilgodehavender		412.882	410.273
Tilgodehavender i alt		4.344.551	4.101.366
Likvide beholdninger		175.982	100.989
Omsætningsaktiver i alt		14.592.498	13.492.032
Aktiver i alt		14.655.769	13.526.506

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-7.814.013	-6.741.401
Egenkapital i alt		-7.689.013	-6.616.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.983	108.343
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.164.917	19.853.264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.882	181.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.344.782	20.142.907
Gældsforpligtelser i alt		22.344.782	20.142.907
Passiver i alt		14.655.769	13.526.506

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-6.741.401	0	-6.616.401
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.072.612	0	-1.072.612
Egenkapital, ultimo	125.000	-7.814.013	0	-7.689.013

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.028.781	1.071.985
Andre omkostninger til social sikring	9.278	9.450
Personaleomkostninger i øvrigt	-18.700	53.110
	<u>1.019.359</u>	<u>1.134.545</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	419.466	385.110
Andre renteomkostninger	16.849	187
	<u>436.315</u>	<u>385.297</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-313.761	-367.260
Effekt af ændret skattesats	0	0
	<u>-313.761</u>	<u>-367.260</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	72.360
Regulering primo	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	122,360
Nettoopskrivninger primo + regulering primo	-37.886
Andel i årets resultat	-21.203
Øvrig regulering	0
Nettoopskrivninger ultimo	-59.089
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.271

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Välljud AB, Sverige - ejerandel udgør 100%

Lydprodukter ApS, København - ejerandel udgør 100%

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Sambeskatning:

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frost-Rasmussen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.